
WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

Wójt Gminy Parchowo 
ul. Strażacka 21A
77-124 Parchowo  .

1 Numer sprawy oraz data wpływu dokumentu
(Wypełnia Urząd) .

KARTA INFORMACYJNA PRZEDSIĘWZIĘCIA .

(zawierająca dane określone w art. 62a Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2026 poz. 670))  .

ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU O WYDANIE DECYZJI O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeń-

stwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2026 poz. 670)

A TREŚĆ KARTY.

2 Rodzaj, cechy, skala i usytuowanie przedsięwzięcia .

3 Powierzchnia zajmowanej nieruchomości, a także obiektu budowlanego oraz dotychczasowym sposobie ich wykorzystania i pokryciu
nieruchomości szatą roślinną .

4 Rodzaj technologii .

5 Ewentualne warianty przedsięwzięcia, przy czym w przypadku drogi w transeuropejskiej sieci drogowej każdy z analizowanych 
wariantów drogi musi być dopuszczalny pod względem bezpieczeństwa ruchu drogowego .

6 Przewidywalna ilość wykorzystywanej wody, surowców, materiałów oraz energii .

7 Rozwiązania chroniące środowisko .

8 Rodzaje i przewidywane ilości wprowadzonych do środowiska substancji lub energii przy zastosowaniu rozwiązań chroniących środo-
wisko.

9 Możliwe transgraniczne oddziaływanie na środowisko .

10 Obszary podlegające ochronie na podstawie Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2026 poz. 13 z późn. zm.)
oraz korytarzach ekologicznych, znajdujących się w zasięgu znaczącego oddziaływania przedsięwzięcia .
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11 Wpływ planowanej drogi na bezpieczeństwo ruchu drogowego w przypadku drogi w transeuropejskiej sieci drogowej .

12 Przedsięwzięcia realizowane i zrealizowane, znajdujące się na terenie, na którym planuje się realizację przedsięwzięcia, oraz na 
obszarze oddziaływania przedsięwzięcia lub których oddziaływania mieszczą się w obszarze oddziaływania planowanego 
przedsięwzięcia. – w zakresie, w jakim ich oddziaływania mogą prowadzić do skumulowania oddziaływań z planowanym 
przedsięwzięciem .

13 Ryzyko wystąpienia poważnej awarii lub katastrofy naturalnej i budowlanej, przy uwzględnieniu używanych substancji i 
stosowanych technologii, w tym ryzyka związanego ze zmianą klimatu .

14 Przewidywana ilość i rodzaj wytwarzanych odpadów oraz ich wpływ na środowisko .

15 Prace rozbiórkowe dotyczące przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko . – z uwzględnieniem dostępnych 
wyników innych ocen wpływu na środowisko, przeprowadzonych na podstawie odrębnych przepisów .

16 Ocena oddziaływania na klimat oraz różnorodność biologiczną, wykorzystywanie zasobów naturalnych, w tym gleby, wody i 
powierzchni ziemi .

17 Oddziaływanie na środowisko z uwzględnieniem potrzeb dotyczących dostosowania do zmian klimatu i łagodzenia skutków zmian 
klimatu, a także odporności na klęski żywiołowe .

a) bezpośrednie emisje gazów cieplarnianych powodowane przez przedsięwzięcie .

b) bezpośrednie emisje gazów cieplarnianych powodowane przez działania towarzyszące przedsięwzięciu .

c) bezpośrednie emisje gazów cieplarnianych powodowane przez transport towarzyszący przedsięwzięciu .

d) działania skutkujące pochłanianiem gazów cieplarnianych .

e) działania skutkujące zmniejszeniem emisji gazów cieplarnianych .
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f) pośrednie emisje gazów cieplarnianych związane z zapotrzebowaniem na energię towarzyszącą .

18 Zagrożenia dla zdrowia ludzi, w tym wynikające z emisji .

B PODPIS .

19 Data sporządzenia karty informacyjnej 
przedsięwzięcia.

20 Podpis autora Karty informacyjnej przedsięwzięcia . (w przypadku, gdy jej 
wykonawcą jest zespół autorów – podpis kierującego tym zespołem, wraz z 
podaniem imienia i nazwiska)  .

CHCESZ ZAŁATWIĆ SPRAWĘ W URZĘDZIE?  .  

Zapraszamy do kontaktu

elektronicznie . https://parchowo.gmina.plus/

telefonicznie . +48 59 821 48 00

bezpośrednio .

Urząd Gminy Parchowo 
ul. Strażacka 21A, 77-124 Parchowo
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